
Samedi 27 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

10h00 1 FORCHT Suzanne ASPTT 4 44 90 134 4 26 92 118 1 52 83 135 7 26 91 117 16 148 356 504 8

10h00 2 RITTY Marie Claire Ano 6 26 102 128 3 35 84 119 1 43 91 134 4 43 101 144 14 147 378 525 5

10h00 3 CHRISTOPHE Nicole Beinheim 3 30 79 109 5 17 86 103 4 35 92 127 1 45 94 139 13 127 351 478 10

10h00 4 BOUTON Christine CRH 5 27 92 119 1 63 107 170 6 26 85 111 1 35 79 114 13 151 363 514 7

11h00 1 BEGIN Brigitte Vallée 1 41 91 132 6 26 91 117 1 53 90 143 2 44 88 132 10 164 360 524 6

11h00 2 ADLER Chantal ASPTT 4 35 89 124 4 35 82 117 3 40 88 128 3 36 98 134 14 146 357 503 9

11h00 3 OSTERFELD Corinne Vallée 2 35 96 131 3 43 97 140 1 44 86 130 2 36 97 133 8 158 376 534 3

11h00 4 SAHR Mireille ASPTT 2 36 92 128 1 42 109 151 1 38 93 131 4 43 87 130 8 159 381 540 1

12h00 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11

12h00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11

12h00 3 FRIESS Chantal AO Gazelec 3 36 92 128 2 43 88 131 1 45 93 138 0 53 83 136 6 177 356 533 4

12h00 4 WIEDEMANN Sylvie ASHP Colmar 3 45 95 140 3 45 78 123 0 41 86 127 1 53 96 149 7 184 355 539 2

Samedi 27 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

12h00 1 WEIL Joëlle SC Schaeffler 3 42 90 132 3 34 82 116 3 36 86 122 4 35 90 125 13 147 348 495 4

12h00 2 MAIROT Florencia ASPTT 7 25 88 113 4 32 81 113 4 25 79 104 4 35 92 127 19 117 340 457 6

12h00 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7

12h00 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7

13h00 1 FISCHER Corinne B.O Soultz 2 36 87 123 2 44 92 136 2 44 81 125 2 33 72 105 8 157 332 489 5

13h00 2 HINDERER Lydie ASHP Colmar 3 43 79 122 4 44 101 145 2 27 93 120 4 36 90 126 13 150 363 513 3

13h00 3 WEBER Caroline Beinheim 8 18 101 119 2 45 93 138 0 52 86 138 3 35 89 124 13 150 369 519 2

13h00 4 RINKENBACH Josiane ASHP Colmar 2 52 93 145 1 45 79 124 0 71 76 147 0 36 91 127 3 204 339 543 1

Jeu  4 Total général

CHAMPIONNAT DE FRANCE   INDIVIDUELS   Vétéran   A & B

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total général

Résultats Qualifications VETERAN B Féminin

Résultats Qualifications VETERAN A Féminin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3



Samedi 27 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

14h00 1 ARBORE Olivier Gevrey 3 35 96 131 0 45 95 140 0 43 96 139 1 54 108 162 4 177 395 572 8

14h00 2 KRUPIAK Nicolas Bruhly 1 61 102 163 2 34 96 130 0 35 113 148 0 45 97 142 3 175 408 583 4

14h00 3 DESGOUILLES Denis Dijon 0 54 85 139 3 45 93 138 1 44 98 142 3 33 78 111 7 176 354 530 14

14h00 4 DEISS Didier AO Gazelec 4 43 95 138 3 52 105 157 3 34 77 111 9 17 93 110 19 146 370 516 15

15h00 1 ROUSSELET J.Claude Is/Tille 1 43 86 129 0 61 91 152 1 54 101 155 1 61 91 152 3 219 369 588 3

15h00 2 FISCHER Marc Soultz 2 41 90 131 3 31 87 118 0 62 85 147 2 45 95 140 7 179 357 536 13

15h00 3 DERLINCOURT J.Paul Gevrey 2 34 102 136 0 61 89 150 1 36 103 139 2 45 102 147 5 176 396 572 8

15h00 4 KALWACK Marion Val de Moder 3 53 92 145 5 34 99 133 6 26 91 117 4 26 91 117 18 139 373 512 16

16h00 1 HOFERER Christian Egal'Or 1 44 116 160 0 78 98 176 2 42 91 133 1 54 110 164 4 218 415 633 1

16h00 2 DELLA MARTIRE Yan Dijon 1 50 100 150 1 43 107 150 2 40 92 132 1 54 96 150 5 187 395 582 5

16h00 3 WEBER Georges Soultz 2 32 97 129 0 61 90 151 1 49 95 144 1 61 94 155 4 203 376 579 7

16h00 4 DICK Bernard Bon Bois 1 43 95 138 1 42 88 130 0 54 96 150 2 35 92 127 4 174 371 545 12

17h00 1 DEDIENNE Michel Soultz 4 43 98 141 0 51 84 135 0 70 86 156 1 44 106 150 5 208 374 582 5

17h00 2 HENSEL Michel Egal'Or 1 54 110 164 1 42 81 123 1 44 96 140 1 63 103 166 4 203 390 593 2

17h00 3 GUILLEMIN Fabrice Selongey 0 54 107 161 1 45 91 136 0 61 97 158 2 31 85 116 3 191 380 571 10

17h00 4 WETZSTEIN Serge Koenighoffen 2 44 87 131 3 50 107 157 0 54 95 149 0 45 84 129 5 193 373 566 11

CHAMPIONNAT DE FRANCE   INDIVIDUELS   Vétéran   A & B

Résultats Qualifications VETERAN B  Masculin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total général



Samedi 27 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

18h00 1 GAUDE J.Christophe Is/Tille 3 27 100 127 2 44 99 143 0 63 88 151 2 45 95 140 7 179 382 561 5

18h00 2 BRENNER J.Jacques Robertsau 2 44 89 133 1 51 90 141 2 35 82 117 4 21 102 123 9 151 363 514 14

18h00 3 MATOS Emmanuel Is/Tille 2 45 101 146 1 52 90 142 1 44 88 132 2 44 83 127 6 185 362 547 11

18h00 4 KERN  Hervé AO Gazelec 1 44 90 134 2 44 89 133 3 36 104 140 0 50 101 151 6 174 384 558 8

19h00 1 SIMON Yann Dijon 0 62 89 151 2 47 95 142 0 63 92 155 1 45 100 145 3 217 376 593 2

19h00 2 NADIG Yvon Robertsau 1 53 91 144 2 42 84 126 1 63 85 148 1 53 84 137 5 211 344 555 10

19h00 3 UNGUREAN Georges Gevrey 2 54 95 149 1 45 90 135 5 36 111 147 3 36 94 130 11 171 390 561 5

19h00 4 KORMANN Thierry Beinheim 5 27 98 125 0 45 110 155 0 61 89 150 2 43 86 129 7 176 383 559 7

20h00 1 SPIESER Steve ASHP Colmar 0 42 93 135 1 45 106 151 0 49 92 141 3 36 95 131 4 172 386 558 8

20h00 2 PAHON Thierry Selongey 1 36 97 133 0 54 95 149 0 60 94 154 1 52 85 137 2 202 371 573 4

20h00 3 SITTLER Freddy Ano 2 44 95 139 3 36 102 138 1 63 84 147 3 32 87 119 9 175 368 543 12

20h00 4 RIETTE Thierry ASHP Colmar 1 33 89 122 5 36 91 127 1 44 81 125 2 36 97 133 9 149 358 507 16

21h00 1 REIBEL Christophe Bruhly 2 50 86 136 0 54 83 137 0 61 91 152 2 27 90 117 4 192 350 542 13

21h00 2 ZINDY Christophe ASHP Colmar 1 36 94 130 5 35 92 127 3 44 89 133 2 43 78 121 11 158 353 511 15

21h00 3 PERRET Stephane Dijon 1 51 95 146 1 33 99 132 1 53 95 148 0 66 100 166 3 203 389 592 3

21h00 4 LE NILLON Pascal Robertsau 0 52 94 146 0 63 106 169 2 36 88 124 0 63 108 171 2 214 396 610 1

Jeu  4 Total général

CHAMPIONNAT DE FRANCE   INDIVIDUELS   Vétéran   A & B

Jeu  1 Jeu  2

Résultats Qualifications VETERAN A Masculin

Jeu  3



Dimanche 28 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

9h00 1 RITTY Marie Claire Ano 2 43 87 130 2 53 90 143 3 31 94 125 5 44 96 140 12 171 367 538 14 147 378 525 26 318 745 1063 3

9h00 2 BEGIN Brigitte Vallée 4 36 81 117 3 44 87 131 6 26 69 95 1 45 87 132 14 151 324 475 10 164 360 524 24 315 684 999 8

9h00 3 BOUTON Christine CRH 3 36 89 125 2 36 89 125 1 63 91 154 8 27 89 116 14 162 358 520 13 151 363 514 27 313 721 1034 7

9h00 4 FORCHT Suzanne ASPTT 4 36 79 115 5 44 93 137 3 45 92 137 1 52 101 153 13 177 365 542 16 148 356 504 29 325 721 1046 6

10h00 1 SAHR Mireille ASPTT 0 34 90 124 2 35 95 130 3 40 93 133 3 34 92 126 8 143 370 513 8 159 381 540 16 302 751 1053 4

10h00 2 WIEDEMANN Sylvie ASHP Colmar 2 58 86 144 4 36 79 115 6 35 88 123 2 43 89 132 14 172 342 514 7 184 355 539 21 356 697 1053 4

10h00 3 OSTERFELD Corinne Vallée 4 35 95 130 1 54 82 136 2 44 81 125 2 44 95 139 9 177 353 530 8 158 376 534 17 335 729 1064 2

10h00 4 FRIESS Chantal AO Gazelec 0 52 91 143 3 61 94 155 4 38 82 120 2 45 92 137 9 196 359 555 6 177 356 533 15 373 715 1088 1

Dimanche 28 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

11h00 1 RINKENBACH Josiane ASHP Colmar 1 58 89 147 3 27 88 115 0 62 84 146 1 43 86 129 5 190 347 537 3 204 339 543 8 394 686 1080 1

11h00 2 WEBER Caroline Beinheim 4 34 99 133 2 36 97 133 3 41 88 129 3 27 95 122 12 138 379 517 13 150 369 519 25 288 748 1036 3

11h00 3 HINDERER Lydie ASHP Colmar 3 45 87 132 1 43 85 128 5 35 98 133 3 43 91 134 12 166 361 527 13 150 363 513 25 316 724 1040 2

11h00 4 WEIL Joëlle SC Schaeffler 2 34 87 121 0 42 89 131 4 26 77 103 6 31 91 122 12 133 344 477 13 147 348 495 25 280 692 972 4

CHAMPIONNAT DE FRANCE   INDIVIDUELS   Vétéran   A & B

Résultats  FINALE VETERAN B Féminin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total Qualification CUMUL FINAL

Résultats  FINALE VETERAN A Féminin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total Qualification CUMUL FINAL



Dimanche 28 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

12h00 1 DEDIENNE Michel Soultz 2 69 106 175 1 52 99 151 2 45 88 133 2 34 89 123 7 200 382 582 5 208 374 582 12 408 756 1164 2

12h00 2 DELLA MARTIRE Yan Dijon 1 62 88 150 0 53 88 141 0 61 88 149 1 45 92 137 2 221 356 577 5 187 395 582 7 408 751 1159 3

12h00 3 WEBER Georges Soultz 1 43 104 147 2 45 89 134 4 35 101 136 5 25 75 100 12 148 369 517 4 203 376 579 16 351 745 1096 7

12h00 4 ARBORE Olivier Gevrey 0 54 102 156 2 41 82 123 4 43 89 132 1 35 100 135 7 173 373 546 4 177 395 572 11 350 768 1118 6

13h00 1 HOFERER Christian Egal'Or 1 36 100 136 1 51 87 138 0 60 90 150 0 52 90 142 2 199 367 566 4 218 415 633 6 417 782 1199 1

13h00 2 HENSEL Michel Egal'Or 2 44 91 135 1 44 89 133 1 31 96 127 0 52 103 155 4 171 379 550 4 203 390 593 8 374 769 1143 4

13h00 3 ROUSSELET J.Claude Is/Tille 3 35 94 129 2 27 85 112 2 44 86 130 2 32 86 118 9 138 351 489 3 219 369 588 12 357 720 1077 8

13h00 4 KRUPIAK Nicolas Bruhly 2 47 93 140 1 35 90 125 0 52 97 149 1 48 91 139 4 182 371 553 3 175 408 583 7 357 779 1136 5

Dimanche 28 mai 2023 à IS/TILLE Clas

Horaire Piste Nom Club Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total Nul Déblay Plein Total

14h00 1 GAUDE J.Christophe Is/Tille 1 59 105 164 3 44 108 152 5 27 104 131 3 44 95 139 12 174 412 586 7 179 382 561 19 353 794 1147 5

14h00 2 UNGUREAN Georges Gevrey 0 54 93 147 1 43 82 125 0 0 1 97 175 272 11 171 390 561 12 268 565 833 8

14h00 3 KORMANN Thierry Beinheim 2 49 94 143 1 45 107 152 2 35 90 125 0 60 99 159 5 189 390 579 7 176 383 559 12 365 773 1138 6

14h00 4 KERN  Hervé AO Gazelec 3 44 96 140 3 50 87 137 4 32 80 112 1 63 90 153 11 189 353 542 6 174 384 558 17 363 737 1100 7

15h00 1 LE NILLON Pascal Robertsau 0 50 91 141 2 42 93 135 0 54 89 143 0 54 99 153 2 200 372 572 2 214 396 610 4 414 768 1182 2

15h00 2 SIMON Yann Dijon 0 70 105 175 1 44 84 128 0 63 102 165 0 53 100 153 1 230 391 621 3 217 376 593 4 447 767 1214 1

15h00 3 PERRET Stephane Dijon 1 54 84 138 0 52 93 145 1 44 88 132 0 43 101 144 2 193 366 559 3 203 389 592 5 396 755 1151 4

15h00 4 PAHON Thierry Selongey 2 43 100 143 1 58 96 154 2 36 105 141 0 50 98 148 5 187 399 586 2 202 371 573 7 389 770 1159 3

CHAMPIONNAT DE FRANCE   INDIVIDUELS   Vétéran   A & B

Résultats  FINALE VETERAN B  Masculin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total Qualification CUMUL FINAL

Résultats  FINALE VETERAN A  Masculin

Jeu  1 Jeu  2 Jeu  3 Jeu  4 Total Qualification CUMUL FINAL


